



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14032020-218678
CG-DL-E-14032020-218678

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 926]	नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 9, 2020/फाल्गुन 19, 1941
No. 926]	NEW DELHI, MONDAY, MARCH 9, 2020/PHALGUNA 19, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मार्च, 2020

का.आ. 1031(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH66 के कि.मी. 108.4 से कि.मी. 148 (महाड) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२२ जुलाई २०१९" को "दैनिक पुढारी " और "दैनिक सकाळ" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH66 के कि.मी. 108.4 से कि.मी.148 (महाड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: रायगड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: महाड				
	गांव का नाम: चांभारखिंड				
1	22 A / 8 part	निजी	ड्राई	0.052	नेहा राजेश संसारे, राजेश चंद्रकांत संसारे (२२अ/८)
2	25 A / 2 A / 1 part	निजी	ड्राई	0.009	राजेंद्र मारुती दळवी (२५अ/२अ/१)
3	56 A / 4 part	निजी	ड्राई	0.006	भूपेश विलास पाटिल (५६अ/४)
	गांव का नाम: चांढवे खुर्द				
4	100A/8	निजी	वेट	0.014	नरेश हरिश्चंद्र येरुनकर (१००अ/८)
5	87/2	निजी	वेट	0.008	नरेश हरिश्चंद्र येरुनकर (८७/२)
	गांव का नाम: दासगाव				
6	150 / 1 A PART	निजी	वेट	0.025	फकी बहिरुद्दीन फकी मलिक दौनाक, फकी शमशुद्दीन फकी मलिक दौनाक, फातिमा फकी गुलामगौस बिया, खतिजा श. अयुब झटाम, जमिला महंमद अली हुर्जूक,

					शमसुनीसा फकी मलिक दौनाक, खूरशदबीबी फकी मलिक दौनाक, खैरुनिस्सा अ. गणी फजंदार, अमिना हजिमिया फकिमिया (१५१/१अ)
7	151 / 5 part	निजी	वेट	0.017	शहाबुद्दीन शमशुद्दीन अनवारे , हबीबा शैफुद्दीन अनवारे , शकील शैफुद्दीन अनवारे , सिकंदर शैफुद्दीन अनवारे, साहिल शैफुद्दीन अनवारे , समीर शैफुद्दीन अनवारे , मर्याम शौकत नेकवारे (१५१/५ पै)
8	39/3	निजी	नम	0.041	आशीष नरहरी तोडणकर, तुषार नरहरी तोडणकर (३९/३)
	गांव का नाम: गांधारपाले				
9	104/1A/11 / 104A/1C/2 Part plot no. 15	निजी	गैरकृषी	0.0175	लतीफा इस्माइल निगुडकर (१०४अ/१अ ११ पै, १०४अ/ १क २ प्लॉट नं १५)
10	104A/1A 27 Part/ 104A/1A 2/24 Part	निजी	नम	0.015	गजाला युसूफमिया गजगे (१०४अ/१अ/ २७पै, १०४अ/१अ २४पै)
11	104A/1A/16 / 104A/1C/2 Part/ plot no. 34	निजी	गैरकृषी	0.019	कमरुनिस्सा हुसेनमिया खोपटकर (१०४अ/१अ १६ पै, १०४अ/१क २पै प्लॉट नं. ३४)
12	7A part	निजी	ड्राई	0.271	चंद्रकांत सखाराम मोरे , अशोक शिवराम मोरे , राजेश शिवराम मोरे , सुनील शिवराम मोरे , विजय शिवराम मोरे , अफरोजा हामिद जोगिलकर , मयुर बाबू मोरे, स्वप्नाली संजीव मेहता , शहनाज हनीफ पानसरे , अली हनीफ पानसरे , महादेव सोनू मोरे (७अ , ७अ/१३, ७अ/१६, ७अ/१७ ७अ/१८, ७अ/२०)

13	7B part	सरकारी	ड्राई	0.1	पी डब्लु डी खाण (७ब)
गांव का नाम: कसबे महद					
14	200 / 6A / 7A	निजी	वेट	0.39	अ सलाम अ.सत्तार ताज (२००/६अ /७अ)
15	68 / 1 / 2 part	निजी	वेट	0.004	संजय कलगौडा मगदुम / चोगला , सुमित्रा कलगौडा मगदुम / चोगला , शुभांगी वैभव साबळे , अमितकुमार झवरेचंद शेठ , मसूद्दीन सलाउद्दीन खान , (६८ /१/२)
16	72 / 2 / 4 A part	निजी	वेट	0.173	उल्हास रामचंद्र शाह , राजेंद्र रामचंद्र देशमुख (७२/२/४अ१ ७२/२/४अ२)
17	81 A / 4 part	निजी	वेट	0.008	शांताराम मारुती राक्षे , प्रकाश मारुती राक्षे , प्रभावती किसान गोलामडे , अनीता शंकर राक्षे , अनित शंकर राक्षे , आशीष शंकर राक्षे , मंगल शंकर राक्षे , सायली संदिप जोगळे , अंजनी बाबू वाडकर , सिताराम गणपत निंबरे (८१अ/४अ पै)
18	85 / 1 B / 3 part	निजी	वेट	0.035	चंदा गोविंद कुडपने , संचालक जनकल्याण ट्रस्ट सुंदरवाडी महाड , सुनंदा दत्तात्रेय घरे (८५/१ब/३)
गांव का नाम: केबुली					
19	32 / 11 part	निजी	वेट	0.007	रामचंद्र गणपत धाडवे , विनायक शंकर धाडवे , कल्पना रेशिम , पौर्णिमा सुधाकर वाडकर , सुडकी उमाजी निंबरे , अनुसया श्रीपत मोरे , शुभांगी नथु धाडवे , रचना नथु धाडवे , रवीना नथु धाडवे (३२/११)
गांव का नाम: नडगाव					
20	10A / 1B / 1 part	निजी	वेट	0.0401	भानूमती विश्राम पटेल (१०अ /१ब / १पै)

21	14/2 C part	निजी	वेट	0.02	उमर हसनमिया अंतुले (१४/२क पै)
22	14/7A + 9A / 3	निजी	वेट	0.013	सुभाष हरजीवन शेठ (१४/७अ + ९अ/३)
23	14/7A + 9A / 4	निजी	वेट	0.01	सिराज अब्बास पठान , महमद अली अब्बास पठान (१४/७अ + ९अ/४)
24	3/1A	निजी	वेट	0.019	सत्याप्पा गंगाराम सुतार (३/१अ)
25	3/1C	निजी	वेट	0.03	इसा अली अ सत्तार इसाने , सुलक्षणा महेंद्र सुतार , रंजना राजेंद्र सुतार (३/१क)
गांव का नाम: वहुर					
26	100 / 4 part	निजी	वेट	0.005	लहू महादेव उमासरे , प्रदीप महादेव उमासरे , हरिचंद्र महादेव उमासरे , मधुकर महादेव उमासरे , अंकुश महादेव उमासरे ,इंदू गणपत खापरे , अनुसया पांडुरंग उमासरे , अनिल पांडुरंग उमासरे , सुनील पांडुरंग उमासरे , पार्वती मारुती घाणेकर , रतन मारुती घाणेकर , अंकुश मारुती घाणेकर , लहू मारुती घाणेकर , इंदुबाई रामचंद्र गोरीवले , पांडुरंग दौलत बैकर , चंद्राबाई पांडुरंग बैकर , जयश्री हरिचंद्र बैकर , लतेश हरिचंद्र बैकर , लकेश्री हरिचंद्र बैकर , शिवजी दौलत बैकर , अलका अशोक गजमल , शैला सोनू गोरीवले , सागर हरिचंद्र बैकर , रामदास दौलत बैकर , बिजल अनंत आंग्रे , रामचंद्र दौलत बैकर , हिराबाई सिताराम माटल (१००/४, १००/४अ, १००/४ब, १००/४क)
27	119 / 3 B part	निजी	वेट	0.045	खैरुनीसा अ गनी फजंदर , अमीना हाजिमिया फकीमिया बिया (११९/३ब)
28	119 / 3A part	निजी	वेट	0.045	भागोजी धोंडू शिगवण (११९/३अ)

29	144 / 4 part	निजी	वेट	0.008	मुख्त्यार महमद आयुब फजंदर , नासिर महमद आयुब फजंदर , अब्दुल वहाब महमद आयुब फजंदर , इम्तियाज महमद आयुब फजंदर , इरफान अब्दुल्ला हासपाटील , मैनुद्दीन महमद आयुब फजंदर , गुलाम हबीब गुलामगौस बिया (१४४/४ पै)
30	176 / 1 part	निजी	वेट	0.007	सय्यद हसन सय्यद कादिरि (१७६/१ पै)
31	176 / 2 part	निजी	वेट	0.007	अतिया अली मुकादम , गुलाम हाफिज इब्राहिम झटाम , म सईद म इब्राहिम झटाम, म हुसैन ग्यासुद्दीन झटाम , मुनीरा अब्दुल्ला मुकादम , मुमताज अ रहिमान मुकादम , जैनबबीबी शाबुद्दीन खामकर , जैबुनिसा महमद हुसैन झटाम , नजमा अ रहिमान फकी , फरीदा इकबाल गीते , म आयुब ग्यासुद्दीन झटाम , म इब्राहिम उमर झटाम , मलिन साहेब अली साहेब झटाम , रुकिया म शफीक डावरे , शाहिदा अ रहिमान मणिकवारे , शमशुद्दीन इब्राहिम झटाम , आयशाबीबी अ रहिमान फकी , फतिमाबीबी ग्यासुद्दीन झटाम , म इब्राहिम अली साहेब झटाम , आसिफ नज़ीर अहमद झटाम , वसीम जैनु फकी , आयुब महमद इसाक फकी , नसीमा उस्मान डावरे , रजिया नज़ीर अ झटाम , मुमताज सलाम नाखवा , अशरफुनिसा अ रज्जाक कळसेकर , नजमुनीसा गुलामगौस झटाम , महमद अली म कासिम झटाम , हसनमिया म कासिम झटाम , हशमत अमानुल्ला काझी (१७६/२ पै)
32	176 / 3 part	निजी	वेट	0.005	सय्यद हसन सय्यद अहमद कादिरि (१७६/३ पै)
33	176 / 5 part	निजी	वेट	0.008	लक्ष्मी सीताराम बैकर , नथुराम सीताराम बैकर , जीजाबाई तुकाराम निवाते , आशा अशोक गोरे (१७६/५ पै)

34	176 / 6 part	निजी	वेट	0.008	सुरेश शंकर गोरीवले , किसन शंकर गोरीवले , वसंत शंकर गोरीवले , चंद्रकांत शंकर गोरीवले , विमल मोरे , हिरा बटावले (१७६/६ पै)
35	176 / 7 part	निजी	वेट	0.01	आनंदी गणपत पोवार , सुनीता गणेश पोवार , बारकी गणपत पोवार , सुनंदा गणेश पोवार (१७६/७ पै)
तालुक का नाम: पोलादपुर					
गांव का नाम: भोगाव बुद्रुक					
1	15 / 39 part	निजी	वेट	0.2172	सुशिला नारायण दाभेकर , पुष्पा शंकर सकपाळ , उषा महादेव जाधव , राजेंद्र सहदेव कदम , लक्ष्मी सहदेव कदम , प्रभाकर सहदेव कदम , सुधाकर सहदेव कदम (१५/३९ पै)
गांव का नाम: चोलाई (कशेडी घाट)					
2	23 / 2 A part	निजी	वेट	0.004	कृष्णा बाबू शेडगे (२३/२अ)
3	31 / 4 part	निजी	वेट	0.012	विनायक गंगाराम जगताप (३१/४)
गांव का नाम: पारले					
4	389 / 1 + 2 part	निजी	वेट	0.0165	दिपक व्यंकोजी नागवेकर , अनीता विजय शिंदे , अनिल हरिश्चंद्र शेडगे , अल्पेश हरिश्चंद्र शेडगे , सुनील हरिश्चंद्र शेडगे , ज्योति विजय जाधव , पंचफूला रघुनाथ जाधव , वसंतकुमार डाह्याभाई पटेल , रमेशभाई नारायणभाई पटेल , किरीटकुमार रसिकलाल पटेल , भरतकुमार रसिकलाल पटेल , भौमिककुमार हरिभाई पटेल , अनिलकुमार हरिभाई पटेल , मणिलाल नारायणभाई पटेल , हर्षदभाई देवजी पटेल , नरेशकुमार प्रभादासभाई पटेल , हंसराज डाह्याभाई पटेल , अनिबाई

					केशव शेडगे , लैला बाबू कदम , भीमराव एकनाथ मनवे, रंजना रघुनाथ जाधव , (३८९/१+२)
	गांव का नाम: पोलादपुर				
5	266	सरकारी	ड्राई	0.00262	गवर्नमेंट (0.००२६२)
6	267	सरकारी	ड्राई	0.0001	गवर्नमेंट (२६७)
7	268	सरकारी	ड्राई	0.008	गवर्नमेंट (२६८)
8	490	सरकारी	ड्राई	0.00045	ग्रामपंचायत पोलादपुर (४९०)
9	CTS 702	सरकारी	ड्राई	0.00018	ग्रामपंचायत पोलादपुर (७०२)
	गांव का नाम: सडवली				
10	81 / 0	निजी	वेट	0.0066	अर्जुन कोंडीबा दुदुसकर (८१ पै)
			कुल	1.75925	

[फा. सं. RW/NH-37014/21/2013-NHDP-IV A/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th March, 2020

S.O. 1031(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH66 on the stretch of land from Km. 108.4 to Km. 148 (SDO office Mahad) in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Pudhari” and “Dainik Sakal” both dated 22 July 2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH66 in the stretch of land from Km. 108.4 to Km. 148 (SDO office Mahad) in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: RAIGAD		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mahad				
	Viilage: Chambharkhind				
1	22 A / 8 part	Private	Dry	0.052	Neha Rajesh Sansare, Rajesh Candrakant Sansare 22A/8
2	25 A / 2 A / 1 part	Private	Dry	0.009	Rajendra Maruti Dalvi 25A/2A/1
3	56 A / 4 part	Private	Dry	0.006	Bhupesh Vilas Patil 56A/4
	Viilage: Chandhave Khurd				
4	100A/8	Private	Wet	0.014	Naresh Harichandra Yerunkar 100A/8
5	87/2	Private	wet	0.008	Naresh Harishchandra Yerunkar 87/2
	Viilage: Dasgaon				
6	150 / 1 A PART	Private	wet	0.025	Faki Bahiruddin Faki Malik Dounak , Faki Samshuddin Faki Malik Dounak , Fatima Faki Gulamgous Biya , Khatija Sha Ayub Zatom , Jamila Mahammad Ali Hurjuk , Shamsunisa Faki Malik Dounak , Khurshadbibi Faki Malik Dounak , Amina Hajimiya Fakimiya ,Khairunissa A. Gani Fajandar 150/1A
7	151 / 5 part	Private	wet	0.017	Shahabuddin Samshuddin Anware , Habiba Shaifuddin Anware , Shakil Shaifuddin Anware , Sikandar Shaifuddin Anware , Sahil Shaifuddin Anware , Samir Shaifuddin Anware , Maryam Shoukat Nekware 151/5 P
8	39/3	Private	Wet	0.041	Ashish Narhari Todankar, Tushar Narhari Todankar

					39/3
	Village: Gandharpale				
9	104/1A/11 / 104A/1C/2 Part plot no. 15	Private	N.A	0.0175	Latifa ismail nigudkar 104A/1A 11P, 104A / 1C 2 Plot No.15
10	104A/1A 27 Part/ 104A/1A 2/24 Part	Private	Wet	0.015	Gajala Yusufmiya Gajage 104A/1A 27P, 104A/1A 24 P
11	104A/1A/16 / 104A/1C/2 Part/ plot no. 34	Private	N.A	0.019	Kamarunissa Husenmiya Khopatkar 104A/1A 16P, 104A/1C 2P Plot No.34
12	7A part	Private	Dry	0.271	Chandrakant Sakharam More , Ashok Shivram More , Rajesh Shivram More , Sunil Shivram More , Vijay Shivram More , Afroja Hamid Jogilkar , Mayur Babu More , Swapnali Sanjiv Mehata , Shehnaj Hanif Pansare , Ali Hanif Pansare , Mahadev Sonu More 7A , 7A/13, 7A/16, 7A/17, 7A/18, 7A/20
13	7B part	Government	Dry	0.1	P.W.D Mine 7B
	Village: Kasabe Mahad				
14	200 / 6A / 7A	Private	wet	0.39	A.Salam A.Sattar Taj 200/6A/7A
15	68 / 1 / 2 part	Private	wet	0.004	Sanjay Kalgouda Magdum / Chogla , Sumitra Kalgouda Magdum / Chogla , Shubhangi Vaibhav Sabale , Amitkumar Zawarechand Sheth , Masuuddin Salauddin Khan , 68 /1/2
16	72 /2 /4 A part	Private	wet	0.173	Ulhas Ramchandra Shaha , Rajendra Ramchandra Deshmukh 72/2/4A1 72/2/4A2
17	81 A / 4 part	Private	wet	0.008	Shantaram Maruti Rakshe , Prakash Maruti Rakshe , Prabhavati Kisan Golamade , Anita Shankar Rakshe , Anit Shankar Rakshe , Aashish Shankar Rakshe , Mangal Shankar Rakshe , Sayali Sandip Jogale , Anjani Babu Vadakar , Sitaram Ganpat Nimbare 81A/4A Part
18	85 / 1 B / 3 part	Private	wet	0.035	Chanda Govind Kudpane, Sanchalak Jankalyan Trust Sundarwadi Mahad, Sunanda Dattatray Ghare 85/1B/3
	Village: Kemburli				
19	32 / 11 part	Private	wet	0.007	Ramchandra Ganpat Dhadve , Vinayak Shankar Dhadve , Kalpana Reshim , Pornima Sudhakar Wadkar , Sudaki Umaji Nimbare , Anusaya Shripat More , Shubhangi Nathu Dhadve , Rachana Nathu Dhadve , Ravina Nathu Dhadve

					32/11
	Village: Nadgaon				
20	10A / 1B / 1 part	Private	wet	0.0401	Bhanumati Vishram Patel 10A / 1B / 1P
21	14/2 C part	Private	wet	0.02	Umar Hasanmiya Antule 14/2C P
22	14/7A + 9A / 3	Private	wet	0.013	Subhash Harjivan Sheth 14/7A+9A/3
23	14/7A + 9A / 4	Private	wet	0.01	Siraj Abbas Pathan , Mahamad Ali Abbas Pathan 14/7A+9A/4
24	3/1A	Private	wet	0.019	Satyapa gangaram sutar 3/1A
25	3/1C	Private	wet	0.03	Isa Ali A.Sattar Isane, Sulakshana Mahendra Sutar, Ranjana Rajendra Sutar 3/1C
	Village: Wahoar				
26	100 / 4 part	Private	wet	0.005	Lahu Mahadev Umasare , Pradip Mahadev Umasare , Harichandra Mahadev Umasare , Madhukar Mahadev Umasare , Ankush Mahadev Umasare , Indu Ganpat Khapare , Anusaya Pandurang Umasare , Anil Pandurang Umasare , Sunil Pandurang Umasare , Parwati Maruti Ghanekar , Ratan Maruti Ghanekar , Ankush Maruti Ghanekar , Lahu Maruti Ghanekar , Indubai Ramchandra Goriwale , Pandurang Daulat Baikar , Chandrabai Pandurang Baikar , Jayashri Harichandra Baikar , Latesh Harichandra Baikar , Lankeshri Harichandra Baikar , Shivaji Daulat Baikar , Alaka Ashok Gajmal , Shaila Sonu Goriwale , Sagar Harichandra Baikar , Ramdas Daulat Baikar , Bijal Anant Angre , Ramchandra Daulat Baikar , Hirabai Sitaram Matal 100/4, 100/4A, 100/4B, 100/4C
27	119 / 3 B part	Private	wet	0.045	Khairunisa A Gani Fajandar , Amina hajimiya Fakimiya Biya 119/3B
28	119 / 3A part	Private	wet	0.045	Bhagoji Dhondu Shigawan 119/3A
29	144 / 4 part	Private	wet	0.008	Mukhtyar Mahamad Ayub Fajandar , Nasir Mahamad Ayub Fajandar , Abdul Vahab Mahamad Ayub Fajandar , Imtiyaj Mahamad Ayub Fajandar , Irfana Abdulla Haspatil , Mainuddin Mahamad Ayub Fajandar , Gulam Habib Gulamgous Biya 144/4 P
30	176 / 1 part	Private	wet	0.007	Sayyad Hasan Sayyad Kadiri 176/1P
31	176 / 2 part	Private	wet	0.007	Atiya Ali Mukadam , Gulam Hafiz Ibrahim

					Zatam , Jainababibi Shabuddin Khamkar , Jaibunisa Mahamad Husain Zatam , Najma A Rahiman Faki , Farida Iqbal Gite , M Ayub Gyasuddin Zatam , M Ibrahim Umar Zatam , Malin Saheb Ali Saheb Zatam , M Saeed M Ibrahim Zatam , M Husain Gyasuddin Zataam , Munira Abdalla Mukadam , Mumtaj A Rahiman Mukadam , Rukiya M Shafik Daware , Shahida A Rahiman Manikware , Samshuddin Ibrahim Zatam , Ayshabibi A Rahiman Faki , Fatimabibi Gyasuddin Zatam , M Ibrahim Ali Saheb Zatam , Asif Nazir Ahamad Zatam , Wasim Jainu Faki , Ayub Mahamad Isak Faki , Nasima Usman Daware , Rajiya Nazir A Zatam , Mumtaj Salam Nakhawa , Asharafunisa A Rajjak Kalsekar , Najmunisa Gulamgous Zatam , Mahamad Ali M Kasim Zatam , Hasanmiya M Kasim Zatam , Hashmat Amanulla Kazi 176/2 P
32	176 / 3 part	Private	wet	0.005	Sayyad Hasan Sayyad Ahamad Kadiri 176/3 P
33	176 / 5 part	Private	wet	0.008	Iaxmi Sitaram Baikar , Nathuram Sitaram Baikar , Jijabai Tukaram Niwate , Asha Ashok Gore 176/5 P
34	176 / 6 part	Private	wet	0.008	Suresh Shankar Goriwale , Kisan Shankar Goriwale , Vasant Shankar Goriwale , Chandrakant Shankar Goriwale , Vimal More , Hira Batawale 176/6 P
35	176 / 7 part	Private	wet	0.01	Anandi Ganpat Powar , Sunita Ganesh Powar , Baraki Ganpat Powar , Sunanda Ganesh Powar 176/7 P
	Taluk: Poladpur				
	Village: Bhogaon Budruk				
1	15 / 39 part	Private	wet	0.2172	Sushila Narayan Dabhekar , Pushpa Shankar Sakpal , Uusha Mahadev Jadhav , Rajendra Sahadev Kadam , Laxmi Sahadev Kadam , Prabhakar Sahadev Kadam , Sudhakar Sahadev Kadam 15/39 P
	Village: Cholari (Kashedi Ghat)				
2	23 / 2 A part	Private	wet	0.004	Krushna Babu Shedage 23/2A
3	31 / 4 part	Private	wet	0.012	Vinayak Gangaram Jagtap 31/4
	Village: Parle				
4	389 / 1 + 2 part	Private	wet	0.0165	Dipak Vyankoji Nagvekar , Anita Vijay Shinde , Anil Harishchandra Shedage , Alpesh Harishchandra Shedage , Sunil Harishchandra Shedage , Jyoti Vijay

					Jadhav , Panchfula Raghunath Jadhav , Vasantkumar Dahyabhai Patel , Ramesh Bhai Narayanbhai Patel , Kiritkumar Rasiklal Patel , Bharatkumar Rasiklal Patel , Bhoomikkumar Haribhai Patel , Anilkumar Haribhai Patel , Manilala Narayanbhai Patel , Harshadbhai Devji Patel , Nareshkumar Prabhadas Bhai Patel , Hansraj Dayabhai Patel , Anibai Keshav Shedage , Laila Babu Kadam , Bhimrav Eknath Manave, Ranjana Raghunath Jadhav , 389 / 1 + 2
	Viilage: Poladpur (CT)				
5	266	Government	Dry	0.00262	Government 0.00262
6	267	Government	Dry	0.0001	Government 267
7	268	Government	Dry	0.008	Government 268
8	490	Government	Dry	0.00045	Grampanchayat Poladpur 490
9	CTS 702	Government	Dry	0.00018	Grampanchayat Poladpur 702
	Viilage: Sadwali				
10	81 / 0	Private	wet	0.0066	Arjun kondiba duduskar 81Part
			TOTAL	1.75925	

[F. No. RW/NH-37014/21/2013-NHDP-IV A/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.